

TIPO DOCUMENTO	
PRESUPUESTO	
FECHA:	
06/02/2025	
C.I.F./N.I.F.:	
A60028776	

MARCA/MODELO		VIN	AAAY00714	FECHA VENTA	KMS.	ATENDIDO POR	
OP	CODIGO	DESCRIPCION		CANTIDAD	PRECIO UID	DTO.	IMPORTE
	32140068	BOMBA DE INYECCIÓN		1,00	251,00		251,00
	31316395	EMPULSADOR VÁLVULA		1,00	47,20		47,20
	32140134	INYECTOR		4,00	153,00		612,00
	31318013	JUNTA		1,00	10,20		10,20
	31370166	JUNTA		1,00	21,20		21,20
	31370167	JUNTA		1,00	10,20		10,20
	8672278	JUNTA		1,00	4,90		4,90
	31338114	JUNTA		1,00	6,60		6,60
	31697966	ABRAZADERA		1,00	30,20		30,20
	31316724	JUNTA		1,00	18,60		18,60
	30746330	TOPRILLO SEMS		5,00	5,60		28,00
	986577	MANGUITO DISTANCIA		2,00	2,30		4,60
	985901	CONTRATUERCA EMBRI		2,00	2,60		5,20
	30670543	ESPAÑARRO		2,00	7,60		15,20
	31480478	RECIPIENTE		1,00	38,70		38,70
	31480559	REGULADOR DE VACÍO		1,00	93,00		93,00
	30622562	ARIELLO TORICO		1,00	5,80		5,80
	31491073	SENSOR DE IMPULSOS		2,00	46,00		92,00
	31480558	BOMBA DE VACÍO		1,00	516,00		516,00
	31430546	JUNTA		1,00	12,00		12,00
	31423486	SERVOCILINDRO		1,00	487,00		487,00
	32214511	SENSOR		1,00	109,50		109,50
	30769319	RETEN		2,00	10,20		20,40
	9475350	RETEN		1,00	7,80		7,80
	31362330	MANGUERA DE VACÍO		1,00	54,00		54,00
		TOTAL RECAMBIOS					12.404,50
MANO DE OBRA		RECAMBIOS	T.EXT./VARIOS	BASE IMPONIBLE	IVA 21 %	TOTAL	
2.593,80		12.404,50		14.998,30	3.149,64	18.147,94 EUROS	
Nº Siniestro: P088a:			Firma Prestador Servicio	Firma Aceptación Cliente	Franchigia: 0,00		
					TOTAL A PAGAR		
					18.147,94 EUROS		